
VELKOMMEN TIL

ÅRSMØTE/GENERALFORSAMLING I

BELBUAN ALLÈFORENING FOR ÅRET 2021

Tidspunkt: 29. mars 2022, klokka 19:00

Sted: TSK- huset i Gildheimsvegen 28.



Saksliste:
1. Valg av møteleder, referent, 2 personer til underskrift av protokoll 

2. Godkjenning av innkalling
3. Godkjenning av fullmakter

4. Årsberetning 2021 

• Nytt forsikringsselskap

• Brøyting mm

• Kjøp og salg av leiligheter

• Dugnad  og containere

• Prosjekt El-ladestruktur for tun 1, 2, 3, 4, 5

5. Årsregnskap 2021

6. Budsjett 2022

7. Presentasjon (avstemming) av løsninger på ladestruktur for elbil på tun  2, 3, 4, 5

8. Valg; Styremedlemmer på valg for 2022-2023

- Kate Aasen (tun 2) og Geir T. Hammernes (tun 5) 

- Valg av 3 personer til valgkomité

Orientering: info om Telenor/fiber, høring på reguleringsplan for Poppel alle, 
hjemmesida, annet fra tunene/BA

Med hilsen styret i Belbuan Allèforening

Kate Aasen, Liv Langås, Andre Tønne,  Ivan Duric og Geir T. Hammernes



ÅRSBERETNING FOR BELBUAN ALLÈFORENING 2021 

Styret har i 2021 bestått av:

Liv Langås(tun1), Kate Aasen (tun2), Ivan Duric  (tun3), Andre 

Tønne(tun4) og Geir T. Hammernes (tun5).  

Styret har for året 2021 avholdt tre styremøter, 1 digitalt årsmøte 

og et fysisk ekstraordinært årsmøte i november. 

Styremedlemmene har dessuten hatt flere digitale møter.

Styret har i 2021 behandlet følgende saker; 

Register- og vedtaksmelding mot Brønnøysundregistrene 

Gjennomført en anbudsprosess for nytt forsikringsselskap

Innmelding/oppfølging  av  meldte forsikringssaker

Oppfølging av brøyteavtale og containere 

Dugnad og klipping av poppel alle 

Henvendelser fra beboere og meglere.

Prosjekt ladestruktur for elbil for tun 2, 3, 4, og 5. 

Generalforsamling 2021 blir avholdt 29. mars 2022 kl. 19.00 på 

TSK-huset. 



4. Årsberetning 2021 fortsetter: 

• Nytt forsikringsselskap Fremtind, SMN 1 fra 1.2.2022

• Kjell Larsen  informerer og svarer på spørsmål

• Brøyting: 

Brøyting; mange klager spesielt vinter 2022;  både på dårlig 
brøyting, plassering av snømasser og lite strøing da det har vært 
mye blankis.

• Dugnad og containere 

• Poppel alle ble klipt i 2021. Utfordring med containerne; det 
kastes innhold som vi må betale ekstra for. Ikke bruk svarte 
sekker, alt innhold må være synlig. **

• Kjøp og salg av leiligheter

• 2 leiligheter omsatt i 2021 (tun 2 og 4)

• Prosjekt El-ladestruktur for Belbuan Alleforening

• Tun 1 beslutta egen løsning i sommer/høst 2020.  

• Videre arbeid med løsning for tun 2, 3, 4 og 5; egen sak, 

** Prøveprosjekt: Containere til vårdugnad (raking av hageavfall) bestilles ikke. Avfallet 
legges i papirsekker som settes ut i gaten og hentes av Tr.heim kommune. Tunleder
kjøper inn sekker. Viser ellers til prøveprosjekt  (SMS) der vi kan levere avfall 2xår som 
hentes av kommunen. 





5. 

Årsregn-

skap  

2021









Forslag til vedtak; 
Årsregnskap for Belbuan Alleforening 2021 
godkjennes.

Enstemmig vedtatt 





Forslag til vedtak; 
Budsjett for Belbuan Alleforening 2022 
godkjennes 

Enstemmig  vedtatt.



BELBUAN ALLEFORENING BA 
• BA har mandat på å ivareta felles og overordna oppgaver for alle 5 

tun/sameier: 
• Har egne vedtekter og følger ellers Lov om sameier (likt enkelt tun)
• Brøyting, husforsikring, dugnad fellesarealer, samt regnskap, budsjett og 

administrasjon. 
• I tillegg har BA ansvaret for oppfølging av felles kloakk/vannrør (til 

husveggen) og 2 store parkeringsplasser.
• Driftskostnader er holdt på et lavt nivå; dekka vha faktx2/år til 

seksjonseierne. Mindre underskudd er dekka av egenkapital.
• Egenkapitalen består av 2 «brøytekonkurser» 
• Egenkapitalen består også av kundeutbytte fra Gjensidige stiftelsen et 

betydelig beløp mottatt i perioden 2016 -2021, 
• 2018 fikk BA oppgaven med å utrede ladestruktur for alle tun/sameier

UTGIFTER/FELLESKOSTNADER PÅ DET ENKELTE SAMEIE/TUN INNGÅR IKKE  i BA 

BEHOV PÅ OMRÅDET VÅRT  
• Husene ble bygd i 1992, 30 år gamle og (over)modne for rehab. Det betyr 

kostnader som kanskje ikke er avsatt fullt ut på det enkelte tun/sameie.
• En lade-stuktur for elbil vil også kreve investeringer
• Begge deler vil gi en verdiøkning  av områdene våre



Gjensidige Stiftelsen

Innspill fra styret: 
Bør verdier fra egenkapitalen overføres til tunene/sameiene?
- Tema diskuteres i tunene og tas eventuelt opp på nytt møte



Prosjekt ladestruktur for el-bil 
i Belbuan Alleforening



Endringer i Lov om sameie (2020)
• med betydning for prosjektet





Både i Norge og internasjonalt stilles det krav om klimanøytralitet.

• I Nasjonal transportplan (2018-2029 er lista måltall for kjøretøy:
• Fra 2025 skal alle nye personbiler/lette varebiler være nullutslipps 

kjøretøy 
• Innen 2025 skal nye bybusser skal være nullutslipp/naturgass 
• Innen 2030 tyngre varebiler, 75% langdistansebusser og 50 % nye 

lastebiler være nullutslipps kjøretøy
• Innen 2030 varedistribusjonen i større byer tilnærmet  nullutslipp.

I mai 2021 var det reg ca. 370.000 elbiler i Norge - 13% av landets bilpark. 
I 2020 sto el/hybrid for 53 % prosent av nybilsalget. 

Dette er en økende utvikling som krever både etablering av private 
ladepunkt og mulighet for hurtiglading der folk ferdes. 

Etablering av ladestruktur for elbil/hybrid vil gi en verdiøkning for bygg og 
leiligheter.
• BA har de 4 siste år fått et økende antall forespørsler både om status og 

planer for ladestruktur fra flere meglere. 
• Tun 1 har allerede etablert 12 ladepunkter.
• Det er i dag 6 elbiler på de andre tunene, og flere har sagt de  vurderer 

å kjøpe når ladestrukturen kommer på plass. 



Belbuan Alleforening; årsmøte/generalforsamlinga for 2018 (2019)
Styret informerte om at det allerede hadde begynt å komme elbiler i noen tun.  Tema ble 
diskutert i møtet bla om det kan være aktuelt å bygge ut ladestasjoner på de store 
parkeringsplassene eller på hvert tun. 
Det ble enstemmig bevilget kr 20.000 til videre utredning.

Prosjekt El-ladestruktur for Belbuan Alleforening

• Tun 1 beslutta egen løsning i sommer/høst 2020  

• Videre arbeid med løsning/modell for tun 2, 3, 4, 5



FORSLAG TIL AVSTEMMNING OM VIDERE FRAMDRIFT FOR ELBIL-
LADING:
Elbil-ladingsprosjektet videreføres ved at det innhentes uforpliktende anbud 
på 3 ulike løsninger;

o Samlet for de tun som pr d.d. ønsker å etablere elbil-lading for sine beboere
o Spesifisert for hvert enkelt tun
o Felles for alle 5 (nå 4 tun)

Nærmere spesifikasjon av innhold i anbudet ivaretas av prosjektet.

Prosjektet må tilpasses kommunens krav om søknad på tilskudd.
Sameierne skal holdes orientert om prosjektet gjennom hjemmeside/ 
infomøte. 
Beslutning om endelig etablering elbil-lading tas på et senere tidspunkt.

Enstemmig vedtatt

VEDTATT 28.mai 2020  - årsmøte/generalforsamling for 
året 2019



?

Sameiet Dalkantvegen 13-23 inngikk avtale om leasing for 
sitt tun (sept 2020)

Pga uklarheter i tilbudet valgte tun 2-3-4-5 å utrede videre 
med bl.a. behov og kapasitet.



1. Kapasitet
- Har vi nødvendig kapasitet tilgjengelig

2. Skalerbart
- Hva hvis/når ladebehovet endrer seg (fra 10-20-34 
biler)

3. Rettferdighet
- Blir kostnadene rettferdig fordelt

4. Framtid
- Tåler ladesystemet tidens tann

5. Sikkerhet
- Er ladesystemet trygt og sikkert

6. Økonomi
- Pris og finansiering 

Avtale med Elbilforeningen om utredning for 
tun 2 - 3 – 4 - 5

Hovedpunkter:



Når rapport var ferdig: 

Invitasjon ut til 7 leverandører om å levere tilbud, i hht til krav i 
rapport fra Elbilforeningen

5 leverandører på befaring – 4 tilbud er mottatt

Søknad til Trondheim Kommune TK om tilskudd den 15.11.2021
Innvilget tilskudd den 26.1.2022 på kr 129.343. 
Tilskuddet kan ikke brukes på en leasing-løsning.

Utsjekk av tidligere tilbud mhp på tid og kostnad – ikke helt ferdig.

To  løsninger/modeller presenteres i årsmøte/generalforsamling
A. Ladestruktur (eie selv); tilskudd, egenandel, ev lån
B. Ladestruktur (leasing) nedbetalt  på 20 år 



EIE ELLER LEIE ? – SAKEN DISKUTERES PÅ TUNENE !!!

Forutsetninger:

• Mrk A: 
• Tilbudet er knytta til 34 ladepkt
• Tilskudd TK gjelder en felles søknad om 34 ladepkt

• Mrk B
• Leasing tilbudet er knyttet til 34 ladepkt

Videre framdrift:
Tunleder presenterer tilbudene A+B i sitt tunmøte. Sameiet/tunet 
melder tilbake om ønsket løsningsvalg før endelig beslutning kan 
tas. Frist 21.april 2022. 
NB! Leverandørene står ved tilbudene ut uke 16

. 



INNHOLD:



TILBUD MRK A + B for tun 2-3-4-5

Innhold i tilbud er unntatt offentlighet inntil løsning er 
vedtatt.
Kontakt tun/styreleder for eget sameie.



Orientering:

• Info om Telenor/fiber – opprydding 
underveis av BM

• Høring på reguleringsplan for skoleveg 
gjennom vår Poppel Alle (se Altinn)

• Dugnad – se bilde 4

• Hjemmesida vår 

• Annet fra tunene



Valg styremedlemmer 
2022-2023

På valg:
• Kate Aasen tun 2
• Geir Tore Hammernes tun 5
Velges for 2 år i gangen. 

Enstemmig vedtatt.

Forslag fra valgkomiteen:
• Gjenvalg fra  begge tun

3 medlemmer til valgkomiteen

Forslag: Hvert tun melder inn sine kandidater til neste 
årsmøte/generalforsamling. Enstemmig vedtatt.



VEL HJEM!


